ADDENDUM #01
RFB WELL DRILLINGS 
11/23/20
QUESTION:

ON LINE #9, THE UNIT STATES EA ON PLUG ABANDONED HOLE. WE CHARGE BY THE FOOT, SO DO WE BID A MINIMUM FOOTAGE THEN ADDITIONAL FOOTAGE BEYOND THAT OR ONLY BY THE FOOT AND NOTE THIS ON THE BID SHEET?

ANSWER:

THE ITEM IS BASED ON A 300 FOOT WELL.

QUESTION:

ON LINE #10, WE ONLY CHARGE FOR MOBILIZATION ON SITES MORE THAN 50 MILES AWAY, SO DO WE NOTE THAT ON THE BID SHEET?

ANSWER:

WOULD RECOMMEND THAT THEY INDEED BID REGULAR MOBILIZATION CHARGE AND JUST NOTE SOMEWHERE ON THE BID THAT HE DOES NOT CHARGE FOR SITE <50 MILES.

 

